
 

Decreto Dirigenziale n. 722 del 24/10/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PIANO DI AZIONE COESIONE III RIPROGRAMMAZIONE. LINEA I.- PROGRAMMA

RICOLLOCAMI- MISURA GARANZIA OVER- INVITO RIVOLTO AI DATORI DI LAVORO

PRIVATI PER L'ADESIONE AL PROGRAMMA E PER L'ATTIVAZIONE DEI PERCORSI DI

ESPERIENZE LAVORATIVE RIVOLTI AI BENEFICIARI DI AMMORTIZZATORI IN

DEROGA DISOCCUPATI E ATTUALMENTE PRIVI DI SOSTEGNO AL REDDITO.

INTEGRAZIONE AI DECRETI DI AMMISSIBILITA' 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  30 Ottobre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a) con decreto dirigenziale n. 107 del 8/04/2016 (BURC n. 23 del 11/04/2016) si è pubblicato l’invito,
nell’ambito del programma RICOLLOCAMI – Misura GARANZIA OVER -rivolto ai datori di lavo-
ro privati per l’adesione al programma e per l’attivazione dei percorsi di esperienza lavorativa rivolta
ai beneficiari di ammortizzatori in deroga disoccupati e attualmente privi di sostegno al reddito;

b) con successivi decreti dirigenziali pubblicati sul bollettino della Regione Campania in date diverse,
nell’ambito del programma RICOLLOCAMI – Misura GARANZIA OVER – sono state approvate le
aziende che, in possesso dei requisiti previsti, hanno aderito alla manifestazione di interesse del PRO-
GRAMMA RICOLLOCAMI;

c) nei decreti dirigenziali di ammissione pubblicati vi erano indicate anche le aziende non ammesse a
causa di imperfezione e/o mancanza della documentazione richiesta a sostegno della istanza di parte-
cipazione.

PRESO ATTO che le attività connesse al  PROGRAMMA RICOLLOCAMI sono state prorogate fino al
31.05.2018.

CONSIDERATO che 

a) con note pec agli atti della Direzione, alcune aziende (all. A) comunicavano di aver consegnato la do-
cumentazione richiesta per l’ammissione al PROGRAMMA RICOLLOCAMI;

b) la pec su cui andava inviata la documentazione a supporto della richiesta di partecipazione al pro-
gramma, per problemi di capienza, ha avuto momenti di non funzionamento.

VERIFICATO la veridicità di quanto dichiarato dalle aziende di cui all’allegato A.

CONTROLLATO le autodichiarazioni inviate sulla piattaforma cliclavorocampania dalle aziende di cui
all’allegato A.

RITENUTO di dover ritenere ammesse a partecipare al PROGRAMMA RICOLLOCAMI le aziende di cui 
all’allegato A. 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O. Dirigenziale Servizi per il lavoro, nonché dell’espressa
dichiarazione di regolarità della stessa resa dalla Dirigente della medesima U.O.D.

DECRETA

per le motivazione indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo

1) di  dover  ritenere  ammesse  a  partecipare  al  PROGRAMMA  RICOLLOCAMI  le  aziende  di  cui
all’allegato A;

2) di disporre la pubblicazione del presente atto e degli allegati sul BURC e sui siti istituzionali della
Regione Campania;

3) di trasmettere il presente atto all’ADG FESR Campania e all’Assessore al Lavoro.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  30 Ottobre 2017


	BURC n. 79 del  30 Ottobre 2017

